КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

 ЛЕСНОПОЛЯНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
14.06.2022                                                                                                         № 191
п. Лесные Поляны
О назначении выборов

депутатов Леснополянской сельской Думы Омутнинского района Кировской области шестого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», руководствуясь статьей  11  Устава муниципального образования Леснополянское сельское поселение Омутнинского района Кировской области, Леснополянская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Назначить выборы депутатов  Леснополянской сельской Думы Омутнинского района Кировской области шестого созыва на 11 сентября 2022 года;
2.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Наша жизнь газета Омутнинского района», на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области (omutninsky.ru), а также разместить на стендах «Леснополянская сельская Дума сообщает» и в библиотеке «Вернисаж» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
Глава Леснополянского
сельского поселения,

председатель

Леснополянской сельской Думы       Н.В. Решетникова